Российская  Федерация

Администрация Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      27.06.2011                                                                                                       №  19
с.Новониколаевка

О включении  муниципального

имущества в  муниципальную

казну  Новониколаевского  сельсовета

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новониколаевского сельсовет, Положением об имуществе муниципальной казны Новониколаевского сельсовета Рубцовского района, утвержденным решением Новониколаевского сельского Собрания депутатов от 31.03.2011 № 11
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в муниципальную казну Новониколаевского сельсовета  следующее имущество муниципального образования Новониколаевский сельсовет, не закрепленное на праве хозяйственного ведения или оперативного управления:

	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества, кадастровый номер
	Балансо вая  стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Здание насосной № 1

1-го подъема литера Б
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3 км на юго-восток от с. Покровка
	8,6 кв.м

инв. №

01:225:002:000047110
	111111116666-67
	744
74447-52

	2.
	Здание (сторожевое помещение насосной станции 1-го подъема) литера А
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3 км на юго-восток от

 с. Покровка
	11,5 кв.м

инв. №

01:225:002:000047130
	133333-33
	85082-88

	3.
	Здание насосной № 2

1-го подъема литера В
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3 км на юго-восток от

с. Покровка
	8,6 кв.м

инв. №

01:225:002:000047120
	100000-00
	63812-16

	4.
	Здание насосной  станции  2-го подъема литера А
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 1,5 км на восток от

с. Покровка
	113,9 кв.м

инв. №

01:225:002:000047100
	1546666-67
	986961-41

	5.
	Магистральная линия Рубцовского группо-вого водопровода
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, с юго-востока на север
	протяженность 18850,0 метров,

кадастровый номер

22:26:0:0040:01:225:002:

000048120
	6283333-34
	5567731-48

	6.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район (установлено отно-сительно ориен-тира на северо-запад до границ с Рубцовским рай-оном адрес ориен-тира: Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка
	126 кв.м

кадастровый номер:

22:26:0:0040
	67-62

	7.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка (з/у под насосной станцией №2)
	10483 кв.м

кадастровый номер:

22:26:010204:0001
	8740-73

	8.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка (з/у под насосной станцией №2)
	11456 кв.м

кадастровый номер:

22:26: 010204:0002
	9552-01

	9.
	Сельский Дом культуры
	Алтайский край, с.Новониколаевка ул.Вовченко,4
	910 кв.м
	5900651,55
	2745636,22

	10
	Сельский клуб
	Алтайский край с.Романовка ул.Молодежная,11
	536 кв.м
	3183975,90
	2094304,24

	11
	Сельский клуб
	Алтайский край п.Бугры ул.Луговая,44
	404 кв.м
	1901536,02
	1022076,20

	12
	Котельная № 1
	Алтайский край с.Новониколаевка ул.Вовченко,24

	1691632,26
	248301,99

	12
	Котельная № 3
	Алтайский край п.Бугры ул.Луговая,46

	212056,47
	9862,05

	14
	Котельная № 4
	Алтайский край с.Романовка ул.Молодежная,11

	191684,52
	8920,45

И.о.Главы сельсовета                                                                           Г.А.Мадяр